
   Lubichowo, dnia 31.07.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.13.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00299083/01 z dnia 10.07.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt 2 na zadanie pn.  „Przebudowa drogi gminnej nr 226051G – Ocypel, ul. Jeziorna” -
znak sprawy ZPP.271.2.13.2023.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu  31.07.2023 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

1. BDIN Mariusz Ćwikliński, ul. Jaśminowa 11, 83-130 
Rajkowy

1.045.500,00 zł 60 miesięcy

2. STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 
Pruszków 1.030.304,12 zł 60 miesięcy

3. Zakład Usługowy RATTUSS Sebastian Frischmut, 
Bytonia, ul. Główna 22, 83-210 Zblewo

873.300,00 zł 60 miesięcy

4. Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek, ul. Szkolna 
18, 83-224 Borzechowo 874.237,81 zł 60 miesięcy

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST-BRUK Mariusz 
Pelcer, Straszewo 111, 82-420 Ryjewo

1.148.286,06 zł 60 miesięcy

6. HYDRO – MAG Sp. z o. o., Garcz, ul. Kartuska 46,        
83-333 Chmielno 840.017,69 zł 60 miesięcy

 Z poważaniem,
Z up. Wójta

Rafał Wachowiak
Sekretarz Gminy

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


